
Silvius Leopold Weiss

Courante
du même (M. Weiss)

S-C 99.2

La majeur

Manuscrits de Varsovie
PL-Wu ms. RM 4136 (olim Ms. Mf. 2003)

Warszawa, Biblioteka Uniwersytecka

folios 18v à 19r

(1687 - 16 oct. 1750)

Voir dans le manuscrit d'Haslemere (GB-HAB2), folio 3, la courante
de la suite en la majeur. (Has1).

Jean-Daniel Forget (PLWu2003_9)
Révision par Guy Grangereau




 

     


           
      




 
 


 




  


     

     
   

         
4


 

     

 
       


       

        
9




    
  

  
           

     
        

14




 
         

                           19




       


      


    



     

24




   

 
 




     
              

28








       


    

                   
32




  
  

 
  

  
                   

  37




    



                   

      
(1*)

 42

- Courante
     du même

1. Tablature originale : si.
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1. Dans la tablature originale, la basse est ambigüe.
2. Tablature originale : la.
3. Basse absente de la tablature originale.
4. Basse absente de la tablature originale.
5. Tablature originale : ré.
6. Tablature originale : do dièse.
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